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※ご使用前にこの説明書を良くお読みになり十分に理解してください。

取扱説明書

ヘッドアッセンブリー（450V Ver.M）

●説明書に使われているマーク ２セット組立てる（例）。注意して組立てる所。 左右同じように組立てる。原寸図

お買い上げありがとうございます。ご使用前にこの説明書とNo.20450 EPキャリバー450Vの取扱説明書を合わせてお読みください。

メインローターヘッド

ナイロンナット

スライドブロックの固定位置

長い

短い長いボールエンド（M）

リンケージロッド

リンケージロッド

リンケージロッド

短い

キャップビス

ボールエンド（S）

約25mm

約13.5mm

位相の調整は、
P23の　　を参照
してください。

Before beginning assembly, please read these instructions thoroughly!

INSTRUCTION SHEET
No.CA2510

Head Assembly (450V Ver.M)

Symbols used throughout 
the instruction sheet.

CA2510-T01

Thank you for purchasing this product. Before installation,please carefully read and follow the instructions on this sheet in conjunction 
with the instruction manual of the EP CALIBER 450V.

Assemble as many times 
as specified.

Pay close attention 
here!

Assemble left and right sides 
the same way.True-to-scale diagram.

1 Main Rotor Head
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2mm 
           Nylon Nut Long

0mm

approx. 25mm

approx. 13.5mm

3mm

The position which fixes the slide block

ShortLong

2

2
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Ball End (M)

Short

8

Ball End (S)

2 x 8mm
Linkage Rod

2 x 20mm
Linkage Rod

2 x 35mm
Linkage Rod

1

2 x 14mm 
                  Cap Screw

2mm

2 x 14mm

Phase adjustment,
refer to       at Page23.
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メインローターヘッド

＜分解図＞

　　と　　が平行になる
ように調整する。

スピンドルシャフト

アルミウォッシュアウトアーム アルミ製

アルミ製アルミスライドブロックセット

センターハブ（Ver.M）

メインローターグリップ（Ver.M）

品番 パーツ名   内容（キーNo.と入数） ★発送
手数料

★定価
（税込）

品番 パーツ名   内容（キーNo.と入数） ★発送
手数料

★定価
（税込）

品番 パーツ名   内容（キーNo.と入数） ★発送
手数料

★定価
（税込）

210
一律
（税込）

210
一律
（税込）

210
一律
（税込）

シーソー (Ver.M )

ヒラーコントロールレバー (Ver.M )

ミキシングアーム (Ver.M )

スタビライザーバー (Ver.M )

シリコンOリング（P4.5／オレンジ）

スペアパーツ

オプションパーツ

パーツの定価には消費税が含まれております。定価、送料、消費税は平成 21 年 2 月 15 日現在の
もので、法規改正、運賃改定、諸事情などにともない変更になりますのでご了承ください。

★

★

メーカー指定の純正部品を使用して
　安全にR/Cを楽しみましょう。 〒243-0034  神奈川県厚木市船子153

●ユ-ザ-相談室直通電話 046-229-4115
お問い合せは：月曜～金曜（祝祭日を除く）13：00～19：00

京商株式会社

※製品改良のため、予告なく仕様を変更する場合があります。

京商ホームページ

2 Main Rotor Head
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< EXPLODED VIEW  >

Adjust        and        
         become parallel.

SPARE PARTS 

OPTIONAL PARTS 

:FOR JAPANESE MARKET ONLY.

:FOR JAPANESE MARKET ONLY.

630CA2005 Spindle shaft

3150CA2505 Aluminium Washout Arm Made of Aluminium

Made of Aluminium

x 1

2940CA2509 Aluminium Slide Block Set

2625CA2510
-1

CA2510
-2

Center Hub (Ver.M )

3990Main Rotor Grip  (Ver.M )

8

CA2510
-3

CA2510
-4

CA2510
-5

CA2510
-6

No. Part Names QuantityNo. Part Names Quantity

No. Part Names Quantity

1575

1575

3150

263

420ORG045

Seesaw (Ver.M )

Hiller Control Lever (Ver.M )

Mixing Arm (Ver.M )

Stabilizer Bar (Ver.M )

Silicone O-Ring (P4.5 / Orange)

x 2247

x 1245

x 115A

x 15260

x 2257 259

x 2246 248

x 4254 257

x 2
244
256

249 250 254

x 1243

x 4255

3

3

3

3

246

246

3
246
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